KARTA KATALOGOWA

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

Dane

Klucz zamowieniowy

Oznaczenie typu produktu

Numer artykutu (Numer katalogowy)

EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
Numer eCl@ss, wersja 9.0
ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Wtasciwosci ogdlne

Normy

Obudowa

Materiat obudowy
Obszar aktywny
Materiat nakreteki
Materiat podktadki

Zakres wykrywania, maksimum

IFOD 10-300-10/01P

Obudowa z tworzywa termoplastycznego

DC 3-zytowy

Komora kablowa moze zostac obrécona o 180°
Konstrukcja M30

Przedziat okablowania

IFOD 10-300-10/01P
103038718
4030661545981
27-27-09-03
27-27-09-03
27-27-09-03
EC001821

EC001821

DIN VDE 0660-208
EN IEC 60947-5-2

walec, gwint
Tworzywo
Tworzywo
Tworzywo

®

Perbunan

1 000 mm



Ciezar brutto

Dane ogdlne - wtasciwosci

Zintegrowany wskaznik, status

Liczba zyt przewodu

Dane mechaniczne

Moment dokrecania nakretek, maksimum

Mechanical data - Connection technique

Konektor
Przekréj kabla, maksimum

Przekréj zyty

Dane mechaniczne - Wymiary

Gwint ISO czujnika
Schlisselweite
Dtugos¢ czujnika
Szerokos¢ czujnika

Wysokos$¢ czujnika

Warunki otoczenia

Stopien ochrony
Ambient temperature

Ocena zabezpieczenia

Dane elektryczne

Type of voltage range

No-load supply current IO' typical

799

Tak

4 Nm

potaczenie Srubowe
3x1,5mm?2

15 AWG

M30

36 SW
118 mm
46 mm

46 mm

IP65

-5... 470 °C

DC

2,4 mA



Rated operating voltage

Prad znamionowy

Element przetaczajacy
Zintegrowany obwdéd ochronny

Czestotliwos¢ wytaczania, ok.

Dane elektryczne - wyjscie cyfrowe

Spadek napiecia Ud' maksimum
Prad dla spadku napiecia Ud

Wykonanie

Wskaznik stanu

Uwaga (zintegrowany wskaznik, status)

Klucz zamdéwieniowy

Oznaczenie typu produktu:
IFOD (1)-(2)-(3)(4)

(1)
8

10

01
10
10/01

11

15 ... 60 VDC

400 mA

zestyk (NO) lub zestyk (NC)

ochrona przed zaktéceniami indukcyjnymi

100 Hz

2V
0,4A

typ p

z06tta dioda LED

Odlegtos¢ wytgczania 800 mm

Odlegtos¢ wytaczania 1000 mm

walec, gwint M30, metal

walec, gwint M30, tworzywo sztuczne

Zestyk normalnie zamkniety (NC)
Zestyk normalnie otwarty (NO)
Zestyk NO / zestyk NC z komorg kablowa

Zestyk NO / zestyk NC antywalentne



bez Technologia wyjscia przetaczajgcego, dwuprzewodowa
P typ p
Obrazy

Zdjecie produktu (pojedyncze zdjecie katalogowe)
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Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa

Dane zostaty starannie sprawdzone. Zdjecia moga odbiega¢ od rzeczywistosci. Dalsze dane techniczne znajduja sie
w instrukcji obstugi. Mozliwe sg zmiany i btedy techniczne.
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